

Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Премимум"

Подрядчик (Субподрядчик) - Индивидуальный предприниматель Григорова Валентина Васильевна
Стройка - МКД по ул.Серышева д.72, г. Хабаровск
Объект - МКД по ул.Серышева д.72, г. Хабаровск

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	0322005
---------------	---------

20 OKTO

10 OKTIO

TO OKITO

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	20.07.2017	01.07.2017	31.07.2017

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2017 г.

Смета № Замена стоек ГВС,ХВС кв 47 МКД по ул. Серышева д.72, г. Хабаровск
Основание - дефектная ведомость.

Сметная (договорная) стоимость в

Средства на оплату труда _____ 17,629 тыс. руб

Сметная трудоемкость _____ 7,958 тыс. руб.

43,18 Yen. Mac

Номер по порядку	Обособ- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.					Общая стоимость, руб.					Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
					Всего	В том числе			Всего	В том числе						
						Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Раздел 1.																

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ТЕР65-23-1	Слив и наполнение водой системы отопления без осмотра системы	1000 м ³ объема здания	6,554 6554/1000	4,14	4,14			27	27			0,41 2,69	
		Посланов д. Губерна м. Хабарк рав от 09.10.10 N119													
2	2	ТЕР16-04-002-02	Демонтаж трубопроводов водоснабжения из напорных полистиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 25 мм	100 м трубопровод а	0,06 6/100	1170,21	785,91	384,3	55,54	70	47	23	3	149,64 8,98	8 0,4
		Посланов д. Губерна м. Хабарк рав от 09.10.10 N119													
3	3	ТЕР16-04-002-02	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полистиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 25 мм	100 м трубопровод а	0,05 5/100	3005,96	1964,77	960,75	138,85	180	118	58	8	149,64 8,98	8 0,4
		Посланов д. Губерна м. Хабарк рав от 09.10.10 N119													
4	4	счет	Трубы ППН Д=25 мм	м	6	99				594					
5	5	ТЕР16-05-001-01	Демонтаж вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 25 мм	1 шт.	2	8,36	7,06	1,3		17	14	3		1,47 2,94	
		Посланов д. Губерна м. Хабарк рав от 09.10.10 N119													
6	6	ТЕР16-05-001-01	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 25 мм	1 шт.	2	52,6	17,65	3,24		105	35	6		1,47 2,94	
		Посланов д. Губерна м. Хабарк рав от 09.10.10 N119													
7	7	счет	Кран шаровый Д=15	шт	2	140				280					
8	8	счет	Тройник 25/20/25	шт	2	13				26					
9	9	счет	Муфта с НР 25-3/4"	шт	2	100				200					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
10	счет		Муфта разъем. с НР 25*34"	шт		258				258					
11	счет		Муфта 25	шт	1	7				7					
12	счет		Уголок 25	шт	2	10				20					
13	ТЕРм-03-010-03	Постанов л. Губерна т. Хабарк раз от 09.10.10 №119	Пробивка отверстий	100 отверстий	0,04 4/100	5068,39	1392,96	3675,43	389,77	203	56	147	16	110,64 4,43	30, 1
14	ТССЦм-01-01-041	Грузы Министров России от 14.03.14 №97/пр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	0,1 100/1000	52,73	52,73			5	5				
15	ТССЦм-03-02-01-010	Перевозка строительных грузов бортовыми автомобилями грузоподъемностью 5 т, на расстоянии до 10 км класс груза	1 т груза	0,1 100/1000	26,54		26,54			3		3			
16	ТЕРм-03-010-03	Смена: унитазов	100 приборов	0,01 1/100	5968,19	4259,95				60	43			354,7 3,55	0,4
17	ТЕРм-03-010-03	Смена: стальных бань	100 приборов	0,01 1/100	1865	1201				19	12			100 1	0,38

